Les Gourmandises
PAPILLOTE ARGENTEE VRAC 7G:

Ingrédients: Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pate de cacao,
lactose (LAIT), lactosérum en poudre (LAIT), émulsifiant : Iécithine de SOJA), LAIT entier en
poudre, chocolat noir (pate de cacao, sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao,
émulsifiant : Iécithine de SOJA), billes de céréales 5% (farine de BLE, sucre, malt de BLE,
amidon de BLE, poudre a lever : E500ii, sel, beurre de cacao, ardme naturel de vanille), beurre
concentré (LAIT), sucre, graisse végétale (palme), pate de cacao, huile de tournesol, arbme
caramel, émulsifiant : lécithine de SOJA.

Présence possible d'arachide, amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistache, orge
et oeuf.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / 557 kcal, Energie 2323 kJ, Graisses 35 g, dont
acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

AMANDES CACAOTEES FLOPACK 6G :

Ingrédients : chocolat noir (68%) (pate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : Iécithine
(SOJA)), AMANDE (30,5%), poudre de cacao (1,5%). Traces possibles de lait et de noisette

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : / 560 kcal, Energie 2325 kJ, Graisses 41 g, dont
acides gras saturés 16 g, Glucides 0 g, dont sucres 28 g, Protéines 12 g, Sel 0.01 ¢

GRAND SABLES BRETON 44G :

Ingrédients : Farine blé, sucre, beurre patissier 22%, oeufs entier, poudres a lever, (diphosphate
disodique, carbonate acide de sodium).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / 500 kcal, Energie 2096 kJ, Graisses 23 g, dont
acides gras saturés 13 g, Glucides 66 g, dont sucres 28 g, Protéines 6.3 g, Sel 0.67 g
AMANDINE AUX POMMES 60G: Ingrédients : sucre, beurre, blancs d'oeufs pomme 16.43%,
poudre d?amande, farine de blé, sel, conservateur : sorbate de potassium, arémes.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie 1950 kJ, / 468 kcal, Graisses 26 g, dont
acides gras saturés 12.1 g, Glucides 50.4 g, dont sucres 44.4 g, Protéines 8.2 g, Sel 0.1 g

TRUFFE FANTAISIE AUX ECLATS DE NOISETTES 50G : Ingrédients : graisses
vegetales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **lactosérum** en poudre, éclats de
**noisettes** caramélisées 6% (**noisettes**, sucre), cacao en poudre, émulsifiant : 1écithines
de **soja**, ardbme.

Allergenes : traces éventuelles de gluten, amandes, ceufs et pistaches.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 2481 kJ, / 598 kcal, Graisses 45 g, dont
acides gras saturés 37 g, Glucides 41 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.3 g, Sel 0.12 g



COOKIES CHOCO. MERE POULARD :

Ingrédients : Farine de froment (France), éclats de chocolat noir ? cacao : 50% minimum (27%)
(sucre, pate de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de
tournesol, aréme naturel de vanille) (France), cassonade, beurre (16%), oeufs (5%), cacao en
poudre (1,3%), poudre a lever (diphosphates, carbonate de sodium, amidon de blé), sel,
émulsifiant : Iécithine de tournesol, ardme naturel de vanille.

Contient : gluten, lait et oeufs.

Peut contenir des traces de soja, sésame et fruits a cogue.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 2044 kJ, / 488 kcal, Graisses 23.1 g, dont
acides gras saturés 14.8 g, Glucides 61.9 g, dont sucres 32.4 g, Protéines 6.4 g, Sel 0.65 ¢

CONFITURE EXTRA ABRICOT AMANDES 28 G :

Ingrédients : Abricot (55%), sucre, amandes effilées (1.4%), agent gélifiant : pectine, jus
concentré de citron

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 1033 kJ, / 244 kcal, Graisses 0.9 g, dont
acides gras saturés 0 g, Glucides 57 g, dont sucres 56 g, Protéines 1 g, Sel 0 g

COMP. POM. GRIOT. SAV. MERINGUE 100G :

INGREDIENTS : Préparation a base de fruits. Préparée
avec 80g de fruits pour 100g de produit. Ingrédients :
pomme (75%), Griotte (25%), sucre de canne, gélifiant :
pectine de fruits, jus de citron, arbme citron meringue.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 587 kJ, / 138 kcal, Graisses 0.4 g, dont
acides gras saturés 0.03 g, Glucides 32 g, dont sucres 31 g, Protéines 0.5 g, Sel 0.02 g

PLAISIRS ROSES DE SABLES CHOCO. LAIT 50G :

Ingrédients : chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pate de cacao,
émulsifiant : Iécithine de soja), pétales de mais (mais, sel, extrait de malt d'orge, émulsifiant :
Iécithines (tournesol)).

Traces d'ceufs et de fruits a coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie 2048 kJ, / 489 kcal, Graisses 22.4 g, dont
acides gras saturés 13.2 g, Glucides 64 g, dont sucres 33.4 g, Protéines 6.7 g, Sel 1.09 g

VALETTE Foie Gras
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A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement.
A conserver a température ambiante dans un endroit frais et sec.



